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CONTABILIDAD | CONTABILIDAD SECRETARIO ADMINISTRATIVO

1.- Por favor anexar relacion de cheques en transito

2.- Copia legible del estado de cuenta bancario

3.- y copia del libro de bancos ( en caso de que lo lleven en forma manual hacer lo posible por llevar esos registros en la
computadora
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SACG3820b ESTADO DE CHIHUAHUA 04-abr-19

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pégina: 1
_ PERIODO SELECCIONADO DEL 01-mar-2019 AL 31-mar-2019
No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
Fecha Cheque  No Péliza / Concepto por Péliza INICIAL DEBE HABER FINAL
1112-01-001 --> RECTORIA 725,777.09  2,860,807.33  3,358,497.36 228,087.06
01/03/2019  S/N 100124/ INTERESES GANADOS RECTORIA MARZO 18.20 725,795.29
01/03/2019  S/N  E00273 / HONORARIOS CAMPUS JUAREZ 4,800.00  720,995.29
01/03/2019  S/N E00273/ HONORARIOS CAMPUS JUAREZ 1,920.00 719,075.29
01/03/2019  S/N  E00273 / HONORARIOS CAMPUS JUAREZ 7,680.00 711,395.29
01/03/2019  S/N  E00274 / HONORARIOS CAMPUS JUAREZ, 3,840.00 707,555.29
01/03/2019  S/N  E00274/ HONORARIOS CAMPUS JUAREZ 960.00  706,595.29
01/03/2019  S/N  E00275/ HONORARIOS CAMPUS CUAUHTEMOC 7,670.80  698,924.49
01/03/2019  S/N  E00276 / HONORARIOS CAMPUS CAMARGO 7,415.10  691,509.39
01/03/2019  S/N  E00276 / HONORARIOS CAMPUS CAMARGO 10,227.73  681,281.66
01/03/2019  S/N  E00276 / HONORARIOS CAMPUS CAMARGO 3,580.00 677,701.66
01/03/2019  S/N  E00277/ HONORARIOS CAMPUS CAMARGO 10,228.15  667,473.51
01/03/2019  S/N  E00277 / HONORARIOS CAMPUS CAMARGO 13,807.43  653,666.08
01/03/2019 SN E00277/ HONORARIOS CAMPUS CAMARGO 10,355.58  643,310.50
01/03/2019 SN E00277/ HONORARIOS CAMPUS CAMARGO 14,063.13  629,247.37
01/03/2019  S/N  E00278/ HONORARIOS CAMPUS CHIHUAHUA 3,068.44  626,178.93
01/03/2019  S/N  E00278 / HONORARIOS CAMPUS CHIHUAHUA 12,784.66  613,394.27
01/03/2019  S/N  E00279 / HONORARIOS CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 4,986.02 608,408.25
01/03/2019  S/N  E00279/ HONORARIOS CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 5,369.56  603,038.69
01/03/2019  S/N  E00279 / HONORARIOS CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 4,602.46  598,436.23
01/03/2019  S/N  E00279/ HONORARIOS CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 5,753.10  592,683.13
01/03/2019  S/N  E00279/ HONORARIOS CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 13,551.74  579,131.39
01/03/2019  S/N  E00279/ HONORARIOS CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 13,551.75  565,579.64
01/03/2019  S/N  E00279/ HONORARIOS CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 12,017.57  553,562.07
01/03/2019  S/N  E00279/ HONORARIOS CAMPUS NUEVQO CASAS GRANDES 10,483.42  543,078.65
01/03/2019 SN E00280/ HONORARIOS CAMPUS CUAUHTEMOC 2,556.93  540,521.72
01/03/2019  S/N  E00280 / HONORARIOS CAMPUS CUAUHTEMOC 10,994.80  529,526.92
01/03/2019  S/N  E00280 / HONORARIOS CAMPUS CUAUHTEMOC 3,835.40  525,691.52
01/03/2019  S/N  E00280/ HONORARIOS CAMPUS CUAUHTEMOC 6,136.63  519,554.89
01/03/2019  S/N  E00280 / HONORARIOS CAMPUS CUAUHTEMOC 549741  514,057.48
01/03/2019  $/N  E00280/ HONORARIOS CAMPUS CUAUHTEMOC 9,332.81  504,724.67
01/03/2019  S/N  E00281/ HONORARIOS CAMPUS GUACHOCHI 6,137.14  498,587.53
01/03/2019  S/N E00281 / HONORARIOS CAMPUS GUACHOCHI 4,602.86  493,984.67
01/03/2019  S/N  E00281/ HONORARIOS CAMPUS GUACHOCHI 13,808.57  480,176.10
01/03/2019  S/N  E00281 / HONORARIOS CAMPUS GUACHOCHI 7,671.43  472,504.67
01/03/2019  S/N  E00281 / HONORARIOS CAMPUS GUACHOCHI 4,602.86 467,901.81
01/03/2019  S/N  E00281/ HONORARIOS CAMPUS GUACHOCHI 4,602.86  463,298.95
01/03/2019  S/N  E00281/ HONORARIOS CAMPUS GUACHOCHI 6,137.14  457,161.81
01/03/2019  S/N  E00281/ HONORARIOS CAMPUS GUACHOCHI 3,068.57  454,093.24
01/03/2019  S/N  E00281 / HONORARIOS CAMPUS GUACHOCHI 4,602.67  449,490.57
01/03/2019  S/N  E00281 / HONORARIOS CAMPUS GUACHOCHI 9,205.72  440,284.85
01/03/2019  S/N  E00282/ HONORARIOS CAMPUS CHIHUAHUA 6,136.89  434,147.96
01/03/2019  S/N  E00282/ HONORARIOS CAMPUS CHIHUAHUA 7,670.79  426,477.17
01/03/2019  S/N E00282/ HONORARIOS CAMPUS CHIHUAHUA 3,068.44  423,408.73
01/03/2019  S/N  E00282/ HONORARIOS CAMPUS CHIHUAHUA 5,114.08 418,294.65
01/03/2019  S$/N  E00283 / HONORARIOS CAMPUS JUAREZ 5,596.80 412,697.85
01/03/2019  S/N  E00283 / HONORARIOS CAMPUS JUAREZ 13,432.32  399,265.53
01/03/2019  S/N  E00283 / HONORARIOS CAMPUS JUAREZ 12,312.96  386,952.57
01/03/2019  S/N  E00283 / HONORARIOS CAMPUS JUAREZ 10,074.24  376,878.33
01/03/2019  S/N  E00283 / HONORARIOS CAMPUS JUAREZ 11,193.60  365,684.73
01/03/2019  S/N  E00284 / HONORARIOS CAMPUS MADERA 14,079.45  351,605.28
01/03/2019  S/N  E00284 / HONORARIOS CAMPUS MADERA 6,121.50  345,483.78
01/03/2019  S/N  E00284/ HONORARIOS CAMPUS MADERA 12,855.15  332,628.63
01/03/2019  S/N  E00284 / HONORARIOS CAMPUS MADERA 12,243.00  320,385.63
01/03/2019  S/N  E00284/ HONORARIOS CAMPUS MADERA 14,691.60  305,694.03
01/03/2019  S/N  E00284/ HONORARIOS CAMPUS MADERA 14,079.45 291,614.58

01/03/2019  S/N E00284/ HONORARIOS CAMPUS MADERA 7,957.95 283,656.63



Inaetec UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL Fecha de Impresion:

SACG3820b ESTADO DE CHIHUAHUA 04-abr-19

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Péagina: 2

) ) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-mar-2019 AL 31-mar-2019

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
Fecha Cheque  No Poliza / Concepto por Péliza INICIAL DEBE HABER FINAL
01/03/2019  8/N  E00284 / HONORARIOS CAMPUS MADERA 14,691.60  268,965.03
01/03/2019 SN E00285/ GASTO POR COMPROBAR JESUS IVAN MURAIZ GON 8,000.00 260,965.03
01/03/2019  S/N  E00286/ VIAT 04-05 MZO GUACHOCHI ARTURO IVAN MU 1,700.00 259,265.03
01/03/2019  S/N  E00287/ VIAT 04-05 MZ0Q GUACHOCHI HEBER BAEZ ROME 5,034.00 254,231.03
04/03/2019  S/N E00288/ REP 11 CAMPUS CREEL NOMINA 1,000.00 253,231.03
04/03/2019  S/N  E00289/ REP 11 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 5,000.00 248,231.03
04/03/2019  S/N E00290/ REP 16 CAMPUS GUACHOCHI 2,748.00  245,483.03
04/03/2019 SN E00291/ REP 10 CAMPUS JUAREZ NOMINA 15,358.46  230,124.57
04/03/2019 SN E00292/ REP 11 CAMPUS DELICIAS NOMINA . 5,000.00 225,124.57
04/03/2019 SN E00293/ REP 1011 12 Y 13 CAMPUS CAMARGO 15,742.24  209,382.33
04/03/2019 S§/N E00294/ REP 6 Y 7 CAMPUS CUAUHTEMOC 4,515.77 204,866.56
04/03/2019  S/N E00295/ REP 10 CAMPUS CREEL 7,753.00 197,113.56
05/03/2019  S/N 100103/ REINT 01 MZO CAMARGO ELIZABETH HERRERA M 124.00 197,237.56
05/03/2019  S/N  E00296 / PAGO A EL HERALDO POR PUBLICACION DE2 L 12,103.32  185,134.24
06/03/2019  S/N 100104 / REINT 28 FEB-01 MZ0O CAMARGO ROSA MARIA G 26.70 185,160.94
06/03/2019  S/N 100111/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 200,009.41 385,170.35
06/03/2019  S/N  E00297 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 7,159.41  378,010.94
06/03/2019  S/N  E00297/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 8,949.26  369,061.68
06/03/2019 S/N  E00297/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 7,159.41  361,902.27
06/03/2019 S/N  E00298 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CREEL 7,671.43  354,230.84
06/03/2019 S/N  E00298 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CREEL 2,557.14  351,673.70
06/03/2019 S/N E00299/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CAMARGO 16,620.00  335,053.70
06/03/2019 S/N  E00299/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CAMARGO 18,409.91  316,643.79
06/03/2019  S/N E00300/ REP 17 Y 18 CAMPUS GUACHOCHI 7,985.02  308,658.77
06/03/2019  S/N E00301/ HOSPEDAJE DEPTO DE FINANZAS PARA CAPACIT 11,652.48  297,006.29
06/03/2019  S/N E00302/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CHIHUAHU 6,392.33  290,613.96
06/03/2019  S/N E00303 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CHIHUAHU 4,858.37  285,755.59
06/03/2019 1349  E00304 / REPOSICION 5 DE FONDO DE CAJA CHICA RECT 7,894.62  277,860.97
06/03/2019 1350 E00348 / PAGO A JMAS POR SERVICIO EN EL MES DE FE 1,340.00  276,520.97
07/03/2019 SN 100112/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 200,013.24 476,534.21
07/03/2019 S/N  E00305/ GASTOS DE TRASLADO POR COMPROBAR 3ER MOD 1,500.00 475,034.21
07/03/2019 S/N  E00305/ GASTOS DE TRASLADO POR COMPROBAR 3ER MOD 1,500.00 473,534.21
07/03/2019 S/N E00306/ VIAT 8-10 MZO CREEL MA DEL PILAR RIVERO 3,829.00 469,705.21
07/03/2019  S/N  E00307/ REEMBOLSO GASTOS DE TRASLADO 5TO MODULO 1,069.00 468,636.21
07/03/2019  S/N  E00308 / REP 7 19 Y 20 CAMPUS GUACHOCH] 12,870.00 455,766.21
07/03/2019  S/N  E00309/ COMPRA DE EQUIPO DE VIGILANCIA Y DISCO D 15,235.32  440,530.89
07/03/2019  S/N  E00310/ COMPRA DE MATERIAL PARA CENTRO DE EDUCAC 2,065.62 438,465.27
07/03/2019  S/N E00311/ BOLETO DE AVION PARA MARCELA SANTILLAN Y 8,128.00  430,337.27
07/03/2019  S§/N E00312/ RENTA EDIFICIO RECTORIA MES DE MARZO 201 21,200.00  409,137.27
07/03/2019  8/N  E00313/ RENTA EDIFICIO RECTORIA MES DE MARZO 201 21,200.00 387,937.27
07/03/2019  S/N  E00314/ ALIMENTOS PARA 7 ASISTENTES QUE CUBREN E 893.20 387,044.07
07/03/2019  §/N E00315/ TONER PARA DEPTO DE CONTROL ESCOLAR 522.00 386,522.07
07/03/2019  S/N  E00316/ TONER Y COMPUTADORAS DE ESCRITORIO PARA 30,233.08 356,288.99
07/03/2019 S/N  E00317/ PAGO DE ENLACE DE INTERNET INALAMBRICA P 11,252.00  345,036.99
07/03/2019 S/N  E00318/ PAGO A IP MATRIX SERV DE INTERNET MES DE 34,800.00 310,236.99
07/03/2019 S/N E00319/ PAGO A PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR 2 PUB 7,210.56  303,026.43
07/03/2019  S/N  E00320/ VIAT 03-06 MZO CHIH JULIANA CEBALLOS PAL 6,970.00 296,056.43
07/03/2019  S/N  E00321/ VIAT 04-07 MZO CHIH ERIKA YUDIT CHAVEZ O 6,970.00 289,086.43
07/03/2019  S/N  E00322/ VIAT 08-09 MZO JUAREZ ELIZABETH HERRERA 3,379.44  285,706.99
08/03/2019  S/N 100107/ REINT 04-05 MZO GUACHOCHI ARTURO IVAN MU 800.63 286,507.62
08/03/2019  S/N 100113/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 150,002.71 436,510.33
08/03/2019  S/N E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 2,631.60 433,878.73
08/03/2019  S/N E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 4,386.00 429,492.73
08/03/2019  S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20  424,229.53
08/03/2019  S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20 418,966.33
08/03/2019 SN E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 4,386.00 414,580.33
08/03/2019 S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 4,386.00 410,194.33
(8/03/2019  S/N E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 4,386.00 405,808.33

08/03/2019  S/N E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 4,386.00 401,422.33
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08/03/2019  §/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20  396,159.13
08/03/2019  S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 4,386.00 391,773.13
08/03/2019  S/N E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20  386,509.93
08/03/2019  S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20 381,246.73
08/03/2019  §/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 4,386.00 376,860.73
08/03/2019 SN E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 2,631.60 374,229.13
08/03/2019 S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 750.00 373,479.13
08/03/2019 S/N E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20 368,215.93
08/03/2019 S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20 362,952.73
08/03/2019 S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20 357,689.33
08/03/2019 S/N E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 750.00  356,939.53
08/03/2019 S/N E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 750.00 356,189.53
08/03/2019 S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 4,386.00 351,803.53
08/03/2019 S/N - E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 750.00 351,053.53
08/03/2019 S/N E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20  345,790.33
08/03/2019 S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20  340,527.13
08/03/2019  S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20  335,263.93
08/03/2019  S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20  330,000.73
08/03/2019 S/N  EQ0323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20 324,737.53
08/03/2019 S/N  E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20 319,474.33
08/03/2019 SN E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20 314,211.13
08/03/2019 SN E00323/ REP 99 104 100 101 102 103 GUDALUPE Y CA 5,263.20 308,947.93
08/03/2019  S/N E00324 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 9,588.49 299,359.44
08/03/2019  S/N  E00325/ HONORARIOS CAMPUS CAMARGO MARISELA GONZA 4,858.17  294,501.27
08/03/2019  S/N  E00326 / TRASLADO POR COMPROBAR 11-14 MZO GUADALA 7,200.00 287,301.27
08/03/2019 S/N E00327/ TRASLADO POR COMPROBAR 11-14 MZO GUADALA 7,200.00 280,101.27
08/03/2019 S/N  E00328/ TRASLADO POR COMPROBAR 11-14 MZ0O GUADALA 7,200.00 272,901.27
08/03/2019 S/N  E00329/ TRASLADO POR COMPROBAR 11-14 MZ0O GUADALA 10,200.00  262,701.27
08/03/2019 S/N E00330/ VIAT 13-15 MZO N.C.G. ANDRES CONTRERAS H 2,050.00 260,651.27
08/03/2019 S/N E00331/ VIAT 13-15 MZO N.C.G. ARTURO IVAN MUNOZ 3,746.00 256,905.27
08/03/2019 SN E00332/ VIAT 13-15 MZO N.C.G. HECTOR GABRIEL ONT 2,050.00 254,855.27
08/03/2019 S/N  E00333/ ALIMENTOS PARA REUNION DE COMUNICACION Y 3,491.60 251,363.67
08/03/2019 S/N E00334/ LONA PARA EVENTO ENTREGA DE RECONOCIMIEN 174.00 251,189.67
08/03/2019  S/N  E00335/ REP 16 Y 17 CAMPUS CHIHUAHUA 16,955.23  234,234.44
08/03/2019  S/N  E00336/ BOLETOS DE AVION DEPTO FINANZAS Y PRESUP 12,915.48 221,318.96
08/03/2019  S/N  E00337/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CREEL 5,242.14  216,076.82
08/03/2019 S/N  E00338/ REP 14 15 Y 16 CAMPUS CAMARGO 6,949.32  209,127.50
08/03/2019 S/N E00339/ REP 13 CAMPUS DELICIAS 25,637.06  183,490.44
08/03/2019 S/N E00340/ REP 11 Y 12 CAMPUS PARRAL 30,431.31 153,059.13
08/03/2019 S/N  E00341/ COMPRA DE 500 BOLIGRAFOS CON IMPRESION D 37,990.00 115,069.13
08/03/2019 S/N  E00342/ COMPRA DE 450 TAZAS PARA DIA DEL MAESTRO 24,788.48 90,280.65
08/03/2019 S/N  E00343 / REINSTALACION DE STAND EN EL CENTRO DE C 13,572.00 76,708.65
08/03/2019 SN E00344 / HONORARIOS A LYDIA NERI BAEZA POR ATENDE 1,800.00 74,908.65
08/03/2019  S/N  E00345/ GASTO POR COMPROBAR NALLELY GARCIA GARCI 6,000.00 68,908.65
08/03/2019  S/N  EO00346/ TONER PARA ESCOLARES Y SEC.ACADEMICA, PA 19,270.13 49,638.52
08/03/2019 S/N  E00347/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 53,000.00 102,638.52
08/03/2019 S/N  E00410/ BOLETO DE AVION 5,890.00 96,748.52
08/03/2019 S/N  E00457/ GASTO POR COMPROBAR YOLANDA GUTIERREZ DU 6,000.00 90,748.52
11/03/2019 S/N E00349 / BOLETO DE AVION 13,383.00 77,365.52
13/03/2019 S/N 100106/ ABONO DEUDOR MELISSA ESQUIVEL 250.00 77,615.52
13/03/2019  S/N 100109/ REINT 4-5 MZO GUACHOCHI HEBER BAEZ ROMER 1,642.67 79,258.19
13/03/2019 SN E00350/ VIAT 14-15 MZO CDMX PEDRO RUBIO MOLINA 3,950.00 75,308.19
13/03/2019 S/N  E00351/ VIAT 14-15 MZO CDMX RAMON HOLGUIN SANCHE 3,950.00 71,358.19
13/03/2019 1351  E00353 / REPOSICION 6 DE FONDO DE CAJA CHICA RECT 7,117.67 64,240.52
14/03/2019 S/N  E00352/ NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 3,650.91 60,589.61
14/03/2019 SN E00352 / NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 4,047.41 56,542.20
14/03/2019 S/N E00352 / NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 3,547.43 52,994.77
14/03/2019 S/N  E00352/ NOMINA [-15 MARZO RECTORIA 4,138.69 48,856.08
14/03/2019  S/N  E00352/ NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 4,642.63 44,213.45
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14/03/2019  S/N E00352/ NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 4,138.69 40,074.76
14/03/2019  S/N E00352/ NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 6,293.41 33,781.35
14/03/2019  S/N  E00352/ NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 10,000.00 23,781.35
14/03/2019  S/N E00352/ NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 4,335.75 19,445.60
14/03/2019  S/N E00352/ NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 1,470.40 17,975.20
14/03/2019  S/N  E00352/ NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 8,510.73 9,464.47
14/03/2019  S/N E00352/ NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 9,181.30 283.17
14/03/2019  S/N  E00352/ NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 4,000.00 -3,716.83
14/03/2019 SN E00352/ NOMINA 1-15 MARZO RECTORIA 6,293.41 -10,010.24
15/03/2019  S/N 100114/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 150,005.82 139,995.58
15/03/2019  S/N  E00354 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CREEL 7,671.43  132,324.15
15/03/2019  S/N  E00354 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CREEL 2,557.14  129,767.01
15/03/2019  S/N E00355/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CAMARGO 16,620.06  113,146.95
15/03/2019 SN E00355/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CAMARGO 18,409.91 94,737.04
15/03/2019  S/N  E00356 / HONORARIOS CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 1,000.00 93,737.04
15/03/2019  S/N E00357/ HONORARIOS CAMPUS CREEL 3,289.50 90,447.54
15/03/2019  S/N  E00358/ HONORARIOS CAMPUS JUAREZ 12,427.22 78,020.32
15/03/2019  S/N E00358/ HONORARIOS CAMPUS JUAREZ 1,000.00 77,020.32
15/03/2019  S/N E00358/ HONORARIOS CAMPUS JUAREZ 1,931.24 75,089.08
15/03/2019  S/N EQ0359/ HONORARIOS CAMPUS DELICIAS 4,000.00 71,089.08
15/03/2019  S/N  E00359/ HONORARIOS CAMPUS DELICIAS 1,000.00 70,089.08
15/03/2019  S/N  E00360 / HONORARIOS CAMPUS CAMARGO 2,450.00 67,639.08
15/03/2019  S/N  E00360 / HONORARIOS CAMPUS CAMARGO 3,000.00 64,639.08
15/03/2019  S/N E00361/ REP 9 Y 10 CAMPUS MADERA NOMINA 3,000.00 61,639.08
15/03/2019  S/N E00361/ REP 9 Y 10 CAMPUS MADERA NOMINA 3,150.00 58,489.08
15/03/2019  S/N  E00361/ REP 9 Y 10 CAMPUS MADERA NOMINA 10,669.68 47,819.40
15/03/2019  S/N  E00362/ HONORARIOS CAMPUS CREEL MARIA TERESA ROS 1,000.00 46,819.40
15/03/2019  S/N E00363 / HONORARIOS CAMPUS NUEVO CASA GRANDES JOS 8,772.00 38,047.40
15/03/2019  S/N  E00364/ REP 23 CAMPUS GUACHOCHI NOMINA 159.00 37,888.40
15/03/2019  S/N  E00365/ REP 21 24 Y 25 CAMPUS GUACHOCHI 20,335.48 17,552.92
15/03/2019  S/N E00366/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 56,650.00 74,202.92
15/03/2019  S/N  E00366 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 59,710.00 133,912.92
15/03/2019  S/N  E00366/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 83,102.00 217,014.92
15/03/2019  S/N  E00367/ PAGO POR SOPORTE DE REDES PARA EL CAMPUS 32911.56  184,103.36
19/03/2019  S/N 100108/ REINT 8-9 MZO JUAREZ ELIZABETH HERRERA M 407.15 184,510.51
19/03/2019  S/N 100110/ REINT 13-15 MZO N.C.G. HECTOR GABRIEL ON 919.17 185,429.68
19/03/2019  S/N  E00368 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 36,120.00 221,549.68
19/03/2019  S/N  E00368 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 20,900.00 242,449.68
19/03/2019  S/N E00368 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 38,800.00 281,249.68
19/03/2019  S/N  E00368 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 24,610.00 305,859.68
19/03/2019  S/N  E00368 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 12,300.00 318,159.68
19/03/2019  S/N  E00368/ TRASPASO ENTRE CUENTAS 29,631.00 347,790.68
19/03/2019  S/N E00368 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 46,733.56 394,524.24
19/03/2019  S/N E00368 / TRASPASO ENTRE CUENTAS 18,070.00 412,594.24
19/03/2019 0051  E00369 / COMPENSACIONES MES DE MARZO 2019 263,604.00 148,990.24
20/03/2019  S/N 100115/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 300,007.36 448,997.60
20/03/2019  S/N  E00370/ REP 12'Y 13 CAMPUS JUAREZ 22,369.64  426,627.96
20/03/2019  S/N  E00371/ REP 12 Y 13 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 12,550.91  414,077.05
20/03/2019  S/N E00372/ REP 18 19 Y 20 CAMPUS CHIHUAHUA 25,817.48 388,259.57
20/03/2019  S/N E00373/ REP 9 Y 14 CAMPUS DELICIAS 37,546.34  350,713.23
20/03/2019  S/N E00374/ REP 8 Y 9 CAMPUS CUAUHTEMOC 12,433.32  338,279.91
20/03/2019  S/N  E00375/ REP 8 CAMPUS MADERA 5,123.35 333,156.56
20/03/2019  S/N E00376 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS DELICIAS 8,693.55  324,463.01
20/03/2019  S/N E00376 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS DELICIAS 15,213.75  309,249.26
20/03/2019  S/N E00377/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 8,949.26  300,300.00
20/03/2019  S/N E00377/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 7,159.41  293,140.59
20/03/2019 S/N  E00377/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 7,159.41  285,981.18
20/03/2019  S/N - E00378/ VIAT 21-22 MZO CAMARGO PEDRO RUBIO MOLIN 850.00  285,131.18

20/03/2019  S/N E00379/ PAGO A IT TELECOM INDUSTRIES SERVICIO DE 21,692.00 263,439.18
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20/03/2019 S/N E00380/ PAGO POR COMPRA DE ANTENAS PARA TELEFONI 9,338.65 254,100.53
20/03/2019 S/N  E00381/ 2 BOLETOS DE CDMX A CHIH PARA DR PEDRO R 7,762.00  246,338.53
20/03/2019 SN E00382/ 30 POSTERS DIFUSION DE LA 2A SEMANA ACAD 2,018.40 244,320.13
20/03/2019 S/N E00383 / HOSPEDAJE ASISTENTES A REUNION DE LA CAD 4,525.40 239,794.73
20/03/2019 S/N E00384 / ALIMENTOS PARA ASISTENTES FORANEOS A LA 301.99  239,492.74
20/03/2019 S/N E00385/ PAGO POR ENVIOS A DIFERENTES CAMPUS UPNE 359.97 239,132.77
20/03/2019 SN E00386/ PAGO POR RECOLECCION DE BASURA MES DE FE 502,43  238,630.34
20/03/2019 1353  E00395/ PAGO DE FACTURA TELEFONOS DE MEXICO SERV 36,249.44  202,380.90
20/03/2019 1352 E00440/ AXA SEGUROS POLIZA DE SEGURQ PARA FORD E 7,144.42 195,236.48
21/03/2019 S/N 100116/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 320,009.96 515,246.44
21/03/2019 S/N  E00387/ PAGO DE SERVICIO DE TIMBRADO WEB ILIMITA 1,390.84  513,855.60
21/03/2019 SN E00388/ REP 26 CAMPUS GUACHOCHI 3,000.00 510,855.60
21/03/2019 S/N  E00389/ REP 17 Y 18 CAMPUS CAMARGO 6,870.43 503,985.17
21/03/2019 S/N E00390 / REP 14 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 18,002.70  485,982.47
21/03/2019 S/N E00391 / FESTEJOS DE CUMPLEANOS DEL MES DE MARZQ 3,000.00 482,982.47
21/03/2019 S/N E00392 / TRASLADOS POR COMPROBAR 3ER MODULO DIPLO 3,436.00 479,546.47
21/03/2019 S/N E00393/ VIAT 22-24 MZO CREEL MA DEL PILAR RIVERO 3,936.00 475,610.47
22/03/2019 S/N 100117/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 330,003.66 805,614.13
22/03/2019 S/N  E00394/ PAGO ISR FEBRERO 2019 309,721.00  495,893.13
22/03/2019 S/N  E00396/ PAGO A GRUPO SIL SERVICIO DE LIMPIEZA ME 84,485.12 411,408.01
22/03/2019 S/N E00397 / PAGO A SIETE VIGILANCIA CORRESPONDIENTE 247,926.80 163,481.21
22/03/2019 SN E00398/ REP 13 Y 14 CAMPUS PARRAL 26,154.58 137,326.63
22/03/2019 SN E00399/ REP 27 CAMPUS GUACHOCHI 2,115.84 135,210.79
22/03/2019 S/N  E00400/ REP 13 Y 14 CAMPUS CREEL 17,075.11 118,135.68
22/03/2019 S/N  E00401/ HONORARIOS CAMPUS NUEVO CASAS GRANDES 2,269.40 115,866.28
22/03/2019 S/N E00402 / PAGO DOBLE FANI MARIA ROCHIN GONZLEZ 4,386.00 111,480.28
22/03/2019 S/N  E00403 / HONORARIOS CAMPUS CREEL 4,386.00 107,094.28
22/03/2019 S/N  E00404 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CAMARGO 15,342.86 91,751.42
22/03/2019 SN E00405/ CAMBIO DE SOPORTES A VEHICULO OFICIAL CO 6,003.00 85,748.42
22/03/2019 S/N E00406 / ALIMENTOS PARA 15 ASISTENTES A REUNION E 2,372.20 83,376.22
22/03/2019 S/N E00407 / BOLETO VIAIE REDODNDO CDMX PARA ERNESTO 4,059.00 79,317.22
22/03/2019 SN E00408 / LONA PARA 2A SEMANA ACADEMICA Y CULTURAL 689.04 78,628.18
22/03/2019 S/N E00409 / PAGO DE NOMINA A GUSTAVO HINOJOS DURAN 1,000.00 77,628.18
27/03/2019 S/N  E00411/ REP 28293031 Y 32 CAMPUS GUACHOCHI 15,242.04 62,386.14
27/03/2019 S/N  E00412/ REP 16 CAMPUS DELICIAS 8,914.58 53,471.56
27/03/2019 S/N E00413/ REP 10 Y 11 CAMPUS CUAUHTEMOC 3,508.81 49,962.75
27/03/2019 S/N E00414/ REP 17 18 Y 20 CAMPUS NUEVO CASAS GRANDE 16,625.05 33,337.70
27/03/2019 S/N E00415/ REP 20 21 Y 22 CAMPUS CAMARGO 17,129.10 16,208.60
27/03/2019 S/N  E00416/ REP 12 CAMPUS CREEL 2,774.58 13,434.02
27/03/2019 S/N E00417/ VIAT 29-30 MZO N.C.G. LEONEL HERRERA GAR 2,587.00 10,847.02
27/03/2019 S/N E00418 / TRASLADO POR COMPROBAR 4TO MODULO 29-30 1,500.00 9,347.02
27/03/2019  S/N E00418/ TRASLADO POR COMPROBAR 4TO MODULO 29-30 3,320.00 6,027.02
27/03/2019 S/N E00418 / TRASLADQO POR COMPROBAR 4TO MODULOQ 29-30 1,500.00 4,527.02
28/03/2019 S/N 100118 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA MA 350,002.59 354,529.61
28/03/2019 S/N 100119/ REINT JESUS IVAN MUNIZ 10,000.00 364,529.61
28/03/2019 S/N 100122/ REINT 22-24 MZO CREEL MA DEL PILAR RIVER 25.00 364,554.61
28/03/2019 S/N E00419/ PAGO A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 8,269.00 356,285.61
28/03/2019 S/N  E00420/ REP 2122 23 Y 24 CAMPUS CHIHUAHUA 47,682.70  308,602.91
28/03/2019 S/N E00421/ REP 11 Y 15 CAMPUS JUAREZ 46,081.92  262,520.99
29/03/2019 S/N 100120/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA MA 350,012.50 612,533.49
29/03/2019 S/N 100121/ REINT YOLANDA JOSEFINA GUTIERREZ DUARTE 12,500.00 625,033.49
29/03/2019 S/N 100125/ INGRESO NO RECONOCIDO DE FEBRERO 4,400.00 629,433.49
29/03/2019 S/N  E00422/ REP 9 Y 10 CAMPUS MADERA 4,799.80 624,633.69
29/03/2019 SN E00423 / PAGO A MICHELLE BALEG POR TRADUCCION DE 5,394.00 619,239.69
29/03/2019 S/N E00424 / RECARGA DE CARTUCHOS PARA USO EN RECTORI 1,218.00 618,021.69
29/03/2019 S/N  E00425/ 6 LONAS PARA SEMANA CULTURAL QUE SE EFEC 1,082.28 616,939.41
29/03/2019 S/N E00426 / GASTO POR COMPROBAR MATERIALES P/MANT Al 4,781.88 612,157.53
29/03/2019 SN E00427 / NOMINA 16-31 MARZO RECTORIA 3,650.91 608,506.62

29/03/2019  S/N  E00427/ NOMINA 16-31 MARZO RECTORIA 4,138.69  604,367.93
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29/03/2019  S/N  E00427/ NOMINA 16-31 MARZO RECTORIA 4,047.41  600,320.52
29/03/2019  S/N E00427/ NOMINA 16-31 MARZO RECTORIA 4,000.00 596,320.52
29/03/2019  S/N  E00427/ NOMINA 16-31 MARZO RECTORIA 4,642.63 591,677.89
29/03/2019  S/N E00427 / NOMINA 16-31 MARZO RECTORIA 4,138.69  587,539.20
29/03/2019  S/N  E00427/ NOMINA 16-31 MARZO RECTORIA 9,181.30  578,357.90
29/03/2019  S/N E00427/ NOMINA 16-31 MARZO RECTORIA 8,510.73  569,847.17
29/03/2019  S/N E00427/ NOMINA 16-31 MARZO RECTORIA 6,293.41  563,553.76
29/03/2019  S/N E00427/ NOMINA 16-31 MARZO RECTORIA 1,470.40  562,083.36
29/03/2019  S/N E00427 / NOMINA 16-31 MARZO RECTORIA 6,293.41  555,789.95
29/03/2019  S/N E00427 / NOMINA 16-31 MARZO RECTORIA 10,000.00  545,789.95
29/03/2019  S/N  E00428 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CAMARGO 2,812.63  542,977.32
29/03/2019  S/N E00428 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CAMARGO 9,204.96  533,772.36
29/03/2019  S/N  E00428 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CAMARGO 8,949.26  524,823.10
29/03/2019  S/N  E00428 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CAMARGO 8,182.18  516,640.92
29/03/2019  S/N  E00428 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CAMARGO 8,949.26  507,691.66
29/03/2019  S/N  E00428/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CAMARGO 2,301.24  505,390.42
29/03/2019  S/N  E00428 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CAMARGO 4,346.78  501,043.64
29/03/2019  S/N  E00429/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 6,136.64  494,907.00
29/03/2019  S/N E00429 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 5,113.86  489,793.14
29/03/2019  S/N  E00429/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 7,159.41  482,633.73
29/03/2019  S/N E00429 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 6,136.63  476,497.10
29/03/2019  S/N  E00429/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 8,182.17 468,314.93
29/03/2019  S/N  E00429 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CUAUHTEM 7,670.80  460,644.13
29/03/2019  S/N E00430 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS JUAREZ 11,193.60  449,450.53
29/03/2019  S/N E00430 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS JUAREZ 10,633.92  438,816.61
29/03/2019  S/N E00430/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS JUAREZ 13,152.48  425,664.13
29/03/2019  S/N E00431/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CHIHUAHU 5,113.86  420,550.27
29/03/2019  S/N E00431/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CHIHUAHU 6,136.64 414,413.63
29/03/2019  S/N E00431/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CHIHUAHU 9,204.96  405,208.67
29/03/2019  8/N E00431/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CHIHUAHU 3,068.45  402,140.22
29/03/2019  S/N  E00431/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CHIHUAHU 5,881.19  396,259.03
29/03/2019  S/N  E00431/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CHIHUAHU 9,204.96  387,054.07
29/03/2019  S/N  E00431/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CHIHUAHU 9,204.96  377,849.11
29/03/2019  S/N E00432/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CREEL 7,927.15  369,921.96
29/03/2019  S/N E00432/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CREEL 4,858.57  365,063.39
29/03/2019  S/N E00432/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CREEL 5,114.29  359,949.10
29/03/2019  S/N  E00432/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS CREEL 5,114.28  354,834.82
29/03/2019  S/N E00433 / HONORARIOS ASIMILIADOS CAMPUS NUEVO CASA 4,000.00 350,834.82
29/03/2019  S/N E00433 / HONORARIOS ASIMILIADOS CAMPUS NUEVO CASA 4,000.00 346,834.82
29/03/2019  S/N  E00433 / HONORARIOS ASIMILIADOS CAMPUS NUEVQO CASA 1,000.00  345,834.82
29/03/2019  S/N  E00434/ HONORARIOS ASIMILADOS CAMPUS JUAREZ 12,427.22  333,407.60
29/03/2019  8/N  E00434 / HONORARIOS ASIMILADOS CAMPUS JUAREZ 1,931.24  331,476.36
29/03/2019  S/N E00434/ HONORARIOS ASIMILADOS CAMPUS JUAREZ 1,000.00 330,476.36
29/03/2019  S/N E00435/ HONORARIOS ASIMILADOS CAMPUS CAMARGO 2,000.00 328,476.36
29/03/2019  S/N  E00435/ HONORARIOS ASIMILADOS CAMPUS CAMARGO 3,000.00  325,476.36
29/03/2019  S/N E00436 / HONORARIOS ASIMILADOS CAMPUS DELICIAS 4,000.00 321,476.36
29/03/2019  S/N E00436 / HONORARIOS ASIMILADOS CAMPUS DELICIAS 1,000.00  320,476.36
29/03/2019  S/N E00437 / HONORARIOS ASIMILADOS CAMPUS JUAREZ 7,680.00 312,796.36
29/03/2019  S/N  E00437/ HONORARIOS ASIMILADOS CAMPUS JUAREZ 1,920.00 310,876.36
29/03/2019  S/N E00437 / HONORARIOS ASIMILADOS CAMPUS JUAREZ 4,800.00  306,076.36
29/03/2019  S/N  E00438 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS NUEVO CA 10,227.73  295,848.63
29/03/2019  S/N E00439 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS MADERA 6,121.50  289,727.13
29/03/2019  S/N E00439 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS MADERA 9,386.30  280,340.83
29/03/2019  S/N E00439/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS MADERA 5,305.30  275,035.53
29/03/2019  S/N E00439/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS MADERA 9,386.30  265,649.23
29/03/2019  S/N  E00439 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS MADERA 9,794.40  255,854.83
29/03/2019  S/N E00439/ HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS MADERA 8,570.10  247,284.73
29/03/2019  S/N E00439 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS MADERA 9,794.40  237,490.33

29/03/2019  S/N E00439 / HONORARIOS PROFESIONALES CAMPUS MADERA 4,081.00 233,409.33
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No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
~ Fecha Cheque  No Péliza / Concepto por Poliza INICIAL DEBE HABER FINAL
29/03/2019  S/N E00454 / HONORARIOS ASIMILADOS A TOMAS ARMANDO AV 493425 228,475.08
29/03/2019  S/N E00456 / COMISIONES COBRADAS MARZO 53.52  228,421.56

29/03/2019  S/N  E00456 / COMISIONES COBRADAS MARZO 33450 228,087.06



LoauuucTLwuciiia

BBVA Bancomer CENTRALIZADORA DEBITO EMPR C |
PAGINA 1/30
Periodo = DEL 01/03/2019 AL 31/03/2019
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE HESECE OOl 31/03/2019
CHIHUAHUA No.de Cuenta - 0195932173
mgg?gﬂfﬂ&%l No. de Cliente A7089113
CHIHUAHUA R.F.C : e UPN1108063V9
CHH MEXICO CP 31200 No. Cuenta CLABE i 012150001959321735
SUCURSAL: 0711 GOBIERNO CHIHUAHUA
DIRECCION: BLVD.ORTIZMENA2823 COL.QUINTASDELSO
MEX CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4147094
Informacion Financiera MONEDA NACIONAL
RedimiEn , Comportamiento O, oL o - PR
Saldo Promedio 172,408.63 Saldo de quwdamon |nICIa| 730,177.09
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 730,177.09
Tasa Bruta Anual % 0.010 Depositos / Abonos (+) 34 2,861,155.33
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 322 3,361,245.36
Intereses a Favor (+) 148 Saldo Final (+) 230,087.06
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 230,087.06
Comisiones de |a cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Chegues pagados 5 : 10.00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversmnes
Anualicad 0.00 Contrato Producto e : iF
Operaciones 0 0.00 [
Total Comisiones 334.50 :
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD.DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACIO[\I
J1/MAR  01/MAR C19 INTERESES GANADOS LIQUIDACION
18.20
J1/MAR  01/MAR T17 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE 0 7,680.00

0103198PAGO Ref. 000390727 072

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
Tambien le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bancomer.com
Con Bancomer, adelante.

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
A\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



BBVA Bancomer

FECHA

OPER LIQ COD.DESCRIPCION

J1IIMAR

J1IMAR

J1MAR

J1/MAR

J1/IMAR

J1IMAR

J1IMAR

J1IMAR

J1IMAR

J/MAR

J1/MAR

J1/IMAR

J1IMAR

J1/MAR

J1/MAR

REFERENCIA

00072150002024236215
002601001903010000390727
ARTURO GUTIERREZ LOZANO
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS
PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS
PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR T17 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE 0
0103198PAGO Ref. 000393641 072
00072150002024236215
002601001903010000393641
ARTURO GUTIERREZ LOZANO
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS
PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SCOTIABANK 0
0103198PAGO Ref. 000393815 044
00044150215061846852
002601001903010000393815
MICHEL JAQUELINE MONTES SIDAS
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS
PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS
PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 0
0103198PAGO Ref. 000394180 014
00014155580000744523
002601001903010000394180
CLAUDIA VERONICA LIMAS MALDONA
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS
PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS
PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 0
0103198PAGO Ref. 000394587 014
00014155605643670395
002601001903010000394587
PERLA ELIZABETH VARGAS MARTINE
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS
PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 0
0103198PAGO Ref. 000395600 002
00002150701189087146
002601001903010000395600
GRICELDA CALZADA RUIZ
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 0
0103198PAGO Ref. 000395692 014
00014150566905433149
002601001903010000395692
EDGAR OVIEL GUTIERREZ MURILLO
01/MAR T17 SPEI ENVIADO INBURSA 0

Co>lauvueLueiila
CENTRALIZADORA DEBITO EMPR C |
PAGINA 2/30

No. Cuenta

0195932173

No.Cliente

& R R
AE AT Rt

A7089113

CARGOS

1,920.00
4,800.00

3,840.00

960.00

7,670.80

10,227.73
741510

3,580.00

10,355.58
14,063.13

13,807.43

10,228.15

12,784.66

3,068.44

4,602.46

SALDO
ABONOS OPERACION
LIQUIDACION

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



BBVA Bancomer

FECHA

OPER LIQ COD.DESCRIPCION

J1/IMAR

J1MAR

J1/MAR

JIMAR

J1/MAR

J1/MAR

J1/MAR

J1/MAR

J1/MAR

J1/MAR

J1/MAR

MIMAR

J1/MAR

J/MAR

J1IMAR

0103198PAGO Ref. 000395793 036

00036168500377735883

002601001903010000395793

MAYTE ARAMBULA MAGALLANES
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR T17 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE 0

0103198PAGO Ref. 000395931 072

00072150006078298917

002601001903010000395931

JOSE NOE CORONA CALDERA
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR T17 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE 0

0103198PAGO Ref. 000396372 072

00072168001863456090

002601001903010000396372

JHOANA FERNANDEZ AROZTEGUI
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 0

0103198PAGO Ref. 000396722 014

00014168567077258845

002601001903010000396722

MARIA LAGUNAS MARQUEZ
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 0

0103198PAGO Ref. 000398295 002

00002580903194708820

002601001903010000398295

ANGEL RABIN MENDOZA ARIAS
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SCOTIABANK 0

0103198PAGO Ref. 000399243 044

00044160230008082880

002601001203010000399243

CLAUDIO BUSTILLOS LERMA
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SCOTIABANK 0

0103198PAGO Ref. 000399432 044
00044160230008153492

Ciladudaevueriia

CENTRALIZADORA DEBITO EMPR C |
PAGINA 3/30

No.Cuenta

0195932173

No. Cliente

A7089113

REFERENCIA

CARGOS

5,753.10

10,483.42

5,369.56

4,986.02

13,551.75
12,017.57

13,651.74

10,994.80

2,556.93

5,497 .41
9,332.81
6,136.63
3,835.40

4,602.67

9,205.72

SALDO
ABONOS OPERACION
LIQUIDACION

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



BBVA Bancomer

FECHA

OPER LIQ COD.DESCRIPCION

J1/MAR

J1/MAR

J1IMAR

J1IMAR

J1/IMAR

J1IMAR

J1/MAR

J1/IMAR

J1IMAR

J1IMAR

J1/MAR

J1IMAR

REFERENCIA

002601001903010000399432
ELISA GUADALUPE CHAPARRO GOMEZ
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SCOTIABANK 0
0103198PAGO Ref. 000399510 044
00044160230008164342
002601001903010000399510
DIANA MARIA GARCIA JARIZ
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS
PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS
PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SCOTIABANK 0
0103198PAGO Ref. 000399882 044
00044160230008527086
002601001903010000399882
LUIS CARLOS ROBLES MONTES
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SCOTIABANK 0
0103198PAGO Ref. 000400003 044
00044160230006783097
002601001903010000400003
NELIO RONQUILLO GARCIA
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SCOTIABANK 0
0103198PAGO Ref. 000400169 044
00044160230008099857
002601001903010000400169
JOSE NOE TORRES CHAVEZ
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SCOTIABANK 0
0103198PAGO Ref. 000400762 044
00044160230008100458
002601001903010000400762
VIRGINIA VEGA VALENCIA
01/MAR T17 SPEI ENVIADO SCOTIABANK 0
0103198PAGO Ref. 000401024 044
00044160230006052980
002601001903010000401024
CARLOS FCO VALLEJO NARVAEZ
01/MAR T17 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE 0
0103198PAGO Ref. 000401206 072
00072150004323353075
002601001903010000401206
JEFTE BELTRAN MONTES
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS
PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
01/MAR T17 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE 0
0103198PAGO Ref. 000401560 072
00072150004060353901
002601001903010000401560
ARTURO ALBERTO MONARREZ VOTA
01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS
PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933

CstadudeLuerntd

CENTRALIZADORA DEBITO EMPR C |
PAGINA 4/30

No._,Cue:nt'a,_. Heah:

0195932173

No. Cliente

A7089113

CARGOS

6.137.14

4,602.86
13,808.57

7,671.43

4,602.86

4,602.86

6,137.14

3,068.57

5,114.08

3,068.44

6,136.89

7,670.79

SALDO
ABONOS OPERACIO!\I
LIQUIDACION

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



BBVA Bancomer

FECHA

OPER COD. DESCRIPCION REFERENCIA
LiQ T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 0

J1/MAR  01/MAR

0103198PAGO Ref. 000403161 002

00002164903581005882

002601001903010000403161

HEIDI LETICIA FLORES ARAIZA
J/MAR  01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
J1/MAR  01/MAR T17 SPEI ENVIADO BANAMEX 0

0103198PAGO Ref. 000403559 002

00002164903932831210

002601001903010000403559

VICENTE GRANADOS RIVERA
J1/MAR 01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
J1/MAR 01/MAR T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 0

0103198PAGO Ref. 000403749 014

00014164566325617845

002601001903010000403749

ADRIAN QUINONES ARRIOLA
J1/MAR  01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
J1/MAR 01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
J1/MAR 01/MAR W01 TRASPASQO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
J1U/MAR  01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
J1/MAR  01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
JI/MAR  01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
JIU/MAR  01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
J1/MAR  01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

PAGO BMRCASH Ref. REFBNTC00488933
J1/MAR  01/MAR T17 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE 0

0103198GASTO POR COMPROBAR Ref. 000448521 072

00072150002088698653
002601001903010000448521
JESU IVAN MUNIZ GONZALEZ

J1MAR  01/MAR T17 SPEI ENVIADO BANORTE/IXE O

0103198VIATICOS POR COMRPOB Ref. 000465268 072

00072150002513531285
0026010019203010000465268
ARTURO IVAN ENRIQUEZ

J1/MAR  01/MAR W01 TRASPASO A TERCEROS

VIATICOS POR COMRPOB BMRCASH Ref. REFBNTC00488933

J4/MAR  04/MAR T17 SPEI ENVIADO SANTANDER 0
0403198REP 11 Ref. 000515369 014

Colduuucuueiiua

CENTRALIZADORA DEBITO EMPR C |
PAGINA 5/30

No. Cuenta 0195932173

Nol:Cliente. 50 S0 58 A7089113

SALDO
CARGOS ABONOS OPERACION
LIQUIDACION

10,074.24

11,193.60

5,596.80

13,432.32

12,312.96

14,079.45

7,957.95
14,691.60
